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*اليوم التالي   

جدول الرحلات - شمال
يوم السبت 1 مارس  2025

نوع القطار

رقم القطار

السبت فقطالسبت فقطالسبت فقطالقريات إلى الرياض

ليلي نهاري نهاري نوع القطار

رقم القطار

الرياض إلى القريات

المجمعة

الرياض

القصيم

المجمعة

حائل

حائل

الجوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الجوف

القريات

القصيم

الجوف

القريات

حائل

الجوف

القصيم

القصيم

المجمعة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

المجمعة

الرياض

حائل

السبت فقطالسبت فقط

نهاري نهاري

RAMADAN MUBARAK

13:15

14:33

14:41

15:42

15:50

17:40

20:35

21:53

22:01

23:03

02:26*

01:08*

01:00*

23:59

00:17*

22:59

22:51

21:50

21:35

19:45

21:25

00:21*

00:29*

02:49*

02:57*

05:04*

05:12*

06:24*

06:32*

07:58*



79 139 149

02:26*

01:08*

01:00*

23:59

00:17*

22:59

22:51

21:50

21:35

19:45

76 136 146

23:03

22:01

21:53

20:35

08:03*

05:07*

04:59*

02:39*

02:31*

00:24*

00:16*

23:04

22:56

21:30

17:40

15:50

15:42

14:41

14:33

13:15

*اليوم التالي   

جدول الرحلات - شمال
يوم الأحد 2 مارس - السبت 8 مارس 2025

نوع القطار

رقم القطار

السبت فقطالقريات إلى الرياض

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

نوع القطار

رقم القطار

الرياض إلى القريات

المجمعة

الرياض

القصيم

المجمعة

حائل

حائل

الجوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الجوف

القريات

القصيم

الجوف

القريات

حائل

الجوف

القصيم

القصيم

المجمعة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

المجمعة

الرياض

حائل

الأربعاء فقط الخميس - السبت

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

RAMADAN MUBARAK

الخميس - السبت

21:25

00:21*

00:29*

02:49*

02:57*

05:04*

05:12*

06:24*

06:32*

07:58*



79 139 149

02:26*

01:08*

01:00*

23:59

00:17*

22:59

22:51

21:50

21:35

19:45

76 136 146

23:03

22:01

21:53

20:35

08:03*

05:07*

04:59*

02:39*

02:31*

00:24*

00:16*

23:04

22:56

21:30

17:40

15:50

15:42

14:41

14:33

13:15

*اليوم التالي   

جدول الرحلات - شمال
يوم الأحد 9 مارس - السبت 15 مارس 2025

نوع القطار

رقم القطار

السبت فقطالقريات إلى الرياض

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

نوع القطار

رقم القطار

الرياض إلى القريات

المجمعة

الرياض

القصيم

المجمعة

حائل

حائل

الجوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الجوف

القريات

القصيم

الجوف

القريات

حائل

الجوف

القصيم

القصيم

المجمعة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

المجمعة

الرياض

حائل

الأربعاء فقط  الأحد، الخميس،
الجمعه، السبت

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

RAMADAN MUBARAK

21:25

00:21*

00:29*

02:49*

02:57*

05:04*

05:12*

06:24*

06:32*

07:58*

 الأحد، الخميس،
الجمعه، السبت



*اليوم التالي   

جدول الرحلات - شمال
يوم الأحد 16 مارس - السبت 22 مارس 2025

RAMADAN MUBARAK

79 139 149

02:26*

01:08*

01:00*

23:59

00:17*

22:59

22:51

21:50

21:35

19:45

76 136 146

23:03

22:01

21:53

20:35

08:03*

05:07*

04:59*

02:39*

02:31*

00:24*

00:16*

23:04

22:56

21:30

17:40

15:50

15:42

14:41

14:33

13:15

نوع القطار

رقم القطار

السبت فقطالقريات إلى الرياض

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

نوع القطار

رقم القطار

الرياض إلى القريات

المجمعة

الرياض

القصيم

المجمعة

حائل

حائل

الجوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الجوف

القريات

القصيم

الجوف

القريات

حائل

الجوف

القصيم

القصيم

المجمعة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

المجمعة

الرياض

حائل

الأربعاء فقط
 الأحد، الاثنين،

 الثلاثاء،الخميس،
الجمعه،السبت

ليلي نهاري نهاري

يوميًا

21:25

00:21*

00:29*

02:49*

02:57*

05:04*

05:12*

06:24*

06:32*

07:58*

 الأحد، الاثنين،
 الثلاثاء،الخميس،

الجمعه،السبت



*اليوم التالي   

جدول الرحلات - شمال
يوم الأحد 23 مارس - السبت 29 مارس 2025

RAMADAN MUBARAK

المجمعة

الرياض

القصيم

المجمعة

حائل

حائل

الجوف

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

الجوف

القريات

القصيم

139 149 6979 136 146 6676

21:25

00:21*

00:29*

02:49*

02:57*

05:04*

05:12*

06:24*

06:32*

07:58*

23:59

01:00*

01:08*

02:26*

19:45

21:35

21:50

22:51

22:59

00:17*

08:28

10:48

10:58

13:05

13:15

14:27

14:35

16:01

نوع القطار

رقم القطار

الرياض إلى القريات

الجوف

القريات

حائل

الجوف

القصيم

القصيم

المجمعة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

وصول

مغادرة

المجمعة

الرياض

حائل

نوع القطار

رقم القطار

يوميًاالأربعاء فقطالقريات إلى الرياض
 الأحد، الاثنين،

 الثلاثاء،الخميس،
الجمعه،السبت

السبت فقط

ليلي نهارينهاري ليلينهارينهاري ليلي

يوميًا
 الأحد، الاثنين،

 الثلاثاء،الخميس،
الجمعه،السبت

الأربعاء فقطالثلاثاء فقط 

21:30

22:56

23:04

00:16*

00:24*

02:31*

02:39*

04:59*

05:07*

08:03*

20:35

21:53

22:01

23:03

13:15

14:33

14:41

15:42

15:50

17:40

07:35

09:01

09:09

10:21

10:29

12:36

12:44

14:59

ليلي


